
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

SKYN Excitation – bezlatexové kondomy (10 ks)

Údržba

Slunce a voda. Afrodiziakum, které nikdy nezklame. Kondomy ale tímto mixem
zábavy moc nenadchnete. Doporučujeme je nechat hezky zabalené v krabičce
na suchém a chladném místě, kde na vás rády počkají. Občas není na škodu
zkontrolovat i datum expirace, protože po jeho uplynutí vás kondomy nemusí
plně ochránit.

Voděodolnost

Kempování u přehrady láká páry, které vyhledávají trochu dobrodružnější
dovolené. Co ale dělat, když si budete chtít s partnerem trochu zahřešit? Ve
stanu bývá občas těsno. Ve vodě vás nedostatek místa sice nemusí trápit, ale
kondomy bohužel vodními radovánkami moc nepotěšíte. Po namočení by
mohly z penisu snadno sklouznout a zmizet mezi řasami.

Design a tvar

Kondomy se díky anatomickému tvaru přizpůsobí každému penisu a jejich
drobné vroubky s kapkou chladivého mentolu se postarají o to správné
vzrušení.

Materiál

Bezlatexové kondomy se vyrábí revoluční metodou SKYNFEEL. Použitý polyizopren si zachovává veškeré kvality
latexu, jako je jeho pružnost a jemnost.

Barva

Průhledné kondomy odhalí penis v celé jeho kráse.

Rozměry

Rozměry kondomů SKYN Excitation budou sedět většině mužů.

Celková délka: 180 mm
Nominální šířka: 53 mm
Tloušťka: 0,080 mm

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

